
Příloha č. 1

Dodatku č. 1284/C1/2019/1

Příjemce: C9

Název akce:
MK

ISPROFOND: 5818510040

Číslo žádosti: 58/2018

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

000 91172000E vedlejší a ostatní náklady nezpůsobilé

1 - 6 všechny položky 158 600,00 191 906,00

SO 101 91172012 cyklostezka nezpůsobilé výdaje

1 sejmutí ornice 22 726,08 27 498,56

2 přemístění ornice 22 726,08 27 498,56

3 uložení ornice 8 740,80 10 576,37

21 uložení sypaniny nástupiště 43,92 53,14

43 podklad štěrkodrť nástupiště 830,16 1 004,49

49 zámk.dlažba nástupiště 1 317,60 1 594,30

50 dlažba 1 707,90 2 066,56

52 kladení dlažby nástup. 1 024,80 1 240,01

61 osazení obrubníků, pojížd.plochy,sjezd 161 142,80 194 982,79

63 obrubník 70 487,63 85 290,03

64 obrubník 5 879,29 7 113,94

SO 101 91172012 cyklostezka nezpůsobilé 

 1 - 91 všechny položky 2 096 840,53 2 537 177,04

SO 201 propustek

1 - 99 všechny položky 533 986,21 646 123,31

SO 301 911720301 zatrubnění příkopu nezpůsobilé 

1 - 53 všechny položky 464 877,82 562 502,16

SO 401 veřejné osvětlení

všechny díly a položky 1 334 735,00 1 615 029,35

SO 501 kabelová chránička pro optiku

všechny díly a položky 466 752,00 564 769,92

SO 801 sadové úpravy

1 soubor 193 084,55 233 632,31

fa 1813100097 neuznaná DPH z částky UN ve výši 8235 Kč 1 729,35

fa 1913100007 pouze NN 0,00

fa 1913100016 neuznaná DPH z částky UN ve výši 147319,88 Kč 30 937,17

ZL 1 soubor změnového listu 98 253,50 118 886,74

ZL 2 soubor změnového listu 534 219,87 646 406,04

ZL 3 soubor změnového listu 423 005,73 511 836,94

8 019 855,08

Náklady nad rámec rozpočtu akce (náklady na PD, vyvolané náklady):

Dodatek č. 2 nezpůsobilé výdaje

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Celkem neuznatelné náklady

Společná stezka pro chodce a cyklisty, Mořkov 

 Dodatek č. 1 Odečet DPH u faktur před platností Dodatku č. 1

1/2Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20



Náklady na PD - příjemce nepožadoval 0,00 0,00

0,00

Pozn.: 

7 546 000,00

85%

13 331 570,94

Náklady nad rámec akce (Kč): 0,00

5 311 715,86

4 514 000,00

84,98%

15,02%

797 715,86

Zpracoval:

Dne: 17.09.2019

Minimální vlastní podíl (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem náklady nad rámec rozpočtu akce

Minimální vlastní podíl (Kč):

Pro neuznatelné stavební objekty jsou náklady  převzaty z SoD, z položkového soupisu prací (Rekapitulace dílů), který v 

součtu odpovídá částce za dílo bez DPH uvedené ve smlouvě 

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek (v %):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

2/2Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20


